	En milliers d’euros


	2006
	2005

	
	CCI
	Hermesiane
	KPMG
	Total
	CCI
	Hermesiane
	KPMG
	Total

	
	Bac Majestic et Millimages
	Bac Films et Bac Majestic
	Millimages
	
	Bac Majestic et Millimages
	Bac Films et Bac Majestic
	Millimages
	

	
	Montant
	%
	Montant
	%
	Montant
	%
	
	Montant
	%
	Montant
	%
	Montant
	%
	

	Commissariat aux comptes 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	et certification des comptes
	72.97 
	100%
	95,90 
	99%
	128,72 
	100%
	297,59 
	122,50 
	88%
	91,00 
	100%
	55,00 
	61%
	268,50 

	annuels et consolidés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Missions accessoires
	0,00 
	0
	0,60 
	1%
	0,00 
	0
	0,60 
	16,00 
	12%
	0,00 
	0%
	35,00 
	39%
	51,00 

	Sous-total
	72,97 
	100%
	96,50 
	100%
	128,72 
	100%
	298,19 
	138,50 
	100%
	91,00 
	100%
	90,00 
	100%
	319,50 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Autres prestations
	0,00 
	0
	0,00 
	0
	0,00 
	0
	0,00 
	0,00 
	0
	0,00 
	0
	0,00 
	0
	0,00 

	Sous-total
	0,00 
	0
	0,00 
	0
	0,00 
	0
	0,00 
	0,00 
	0
	0,00 
	0
	0,00 
	0
	0,00 

	TOTAL
	72,97 
	100%
	96,50 
	100%
	128,72 
	100%
	298,19 
	138,50 
	100%
	91,00 
	100%
	90,00 
	100%
	319,50 


MILLIMAGES
Société anonyme au capital de 390 264,08 Euros
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382 954 279 R.C.S Paris B.
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